Filter
16
Produktgruppe
	 Abmessungen	 Beschreibung	 Volumen-	 P1	 Filter-	 Anschluss-	Bestell-	 Preis
	 A	 B	 C		  strom	 max.	 porenweite	 gewinde	 Nummer
	mm	 mm	 mm		  m³/h*1	 l/min*1	 bar	 µm	 Nippel/G		  €
		  Mikro-Leitungsfilter F400
Beschreibung	 Mikro-Leitungsfilter werden bevorzugt in der Medizin- und Verfahrenstechnik zum Reinigen der Druckluft

137-04A
F400
Bestellbeispiel:
F400
*1 bei 7 bar Betriebsdruck und 0,1 bar Druckabfall
	 67	 63	 32	 ohne	 39	 650	 21	 90	 G1/4	 137-02	 63,00
				    Handablass	 42	 700			   G3⁄8	 137-03	 63,00
					     44	 740			   G1/2	 137-04	 63,00
 					     39	 650	 21	 20	 G1/4	 137-02H	 46,00
					     42	 700			   G3⁄8	 137-03H	 46,00
					     44	 740			   G1/2	 137-04H	 46,00
					     19	 320	 21	  5	 G1/4	 137-02V	 50,00
					     21	 350			   G3⁄8	 137-03V	 50,00
					     22	 370			   G1/2	 137-04V	 50,00
	 67	 79	 48	 mit	 39	 650	 21	 90	 G1/4	 137-02A	 50,00
				    Handablass	 42	 700			   G3⁄8	 137-03A	 50,00
					     44	 740			   G1/2	 137-04A	 50,00
					     39	 650	 21	 20	 G1/4	 137-02AH	 50,00
					     42	 700			   G3⁄8	 137-03AH	 50,00
					     44	 740			   G1/2	 137-04AH	 50,00
					     19	 320	 21	  5	 G1/4	 137-02AV	 53,50
					     21	 350			   G3⁄8	 137-03AV	 53,50
					     22	 370			   G1/2	 137-04AV	 53,50
	Bronze-Leitungsfilter    Betriebsdruck max. 21 bar	 137
	Mikro-Leitungsfilter       99,999% bei 0,3 µm, Verfärbung bei Sättigung, max. 9 bar	 F400